PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRE DE PEDRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Emídio Dias de Camargo, nº 93, Centro | CEP 18265-000 - Torre de Pedra - SP
Fone: (15) 3252-8000

CONCURSO Nº 0001/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Torre de Pedra, no uso de suas atribuições que

são conferidas pela legislação em vigor, PUBLICA a HOMOLOGAÇÃO da lista
de classificação final, conforme Anexo III do Edital do Concurso.

Torre de Pedra, 01º de Julho de 2016

Emerson José da Mota

Prefeito Municipal

Lista de Classificação Final Homologada

Página 1 de 11

Cargo Agente de Controle de Endemias

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0012686

JOSIAS LEITE PINTO

422135707

02/05/1987

62,0

2º 0012419 LETICIA DOMINGUES GRANGEIRO 480468886 31/03/1992 62,0

3º 0012485 SUELLEN MENEZES ANTUNES 48952842-9 14/02/1993 60,0

4º 0012560 SANDRA DE OLIVEIRA ESQUITINI LIMA 33.789.638-0 11/10/1979 55,0

Qtd. Candidatos: 4

Lista de Classificação Final Homologada

Página 2 de 11

Cargo

Colocação

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

Qtd. Candidatos:

0012512 NOELI SILVEIRA GONÇALVES

1

29273075-5

13/11/1977

52,0

Página 3 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Encarregado Geral

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0012615

WOLNEI DE CAMPOS GOMES JUNIOR

40214918X

23/01/1987

100,0

2º 0012516 VALÉRIA DA SILVA VIEIRA FERREIRA 414132798 05/03/1987 97,0

3º 0010730 ADRIANO ROSA ANSELMO 49.915.086-7 27/12/1997 97,0

4º 0012577 GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 42239534-1 20/10/1981 95,0

5º 0012683 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 42237033-2 11/02/1984 95,0

6º 0012699 JOÃO VICTOR DELIBERALI MG19431782 15/02/1997 95,0

7º 0008691 NILTON CASSIANO DOS SANTOS 23.838.031-2 01/02/1974 92,0

8º 0009785 GEORGES CHAMMAS JUNIOR 292243960 10/03/1979 92,0

9º 0011796 MARCOS DE MORAES 124239201 17/11/1962 90,0

10º 0010521 ROGERIO VAQUEIRO ZACHARIAS 299646634 07/03/1979 90,0

11º 0012505 LUIZ DANILO BLÉZINS MOREIRA 405796985 19/02/1983 90,0

12º 0011506 GABRIEL DE LARA MELO 469406252 27/12/1988 90,0

13º 0012625 SERGIO MATIDA 118165210 22/11/1968 87,0

14º 0012620 OSWALDO ROSA JUNIOR 27.323409 23/08/1975 87,0

15º 0010768 DIRCEU GOMES MACHADO 279193191 07/12/1977 87,0

16º 0012491 MARCOS RODRIGUES 46843310-7 27/12/1985 87,0

17º 0011985 LUIZ ROBERTO DE LARA MELO 414173971 06/05/1986 87,0

18º 0011427 RAFAEL DE OLIVEIRA MACHADO 414130327 04/03/1987 87,0

19º 0012631 AILTON LEME DE AVILA JUNIOR 457030197 13/08/1996 87,0

20º 0012541 GIULIANO SCREMIN 469564672 14/10/1996 87,0

21º 0009879 JOSÉ DOS SANTOS MUNIN 205507256 04/05/1970 85,0

22º 0012497 IGOR SPERDUTTI RODRIGUES 423243378 05/03/1994 85,0

23º 0012584 MARCELO HESSEL DE ALMEIDA 21919564 02/12/1971 82,0

24º 0011314 GRAZIELA ANDRADE COSTA 407691790 31/07/1981 82,0

25º 0008996 PEDRO PAULO DA SILVA ALBUQUERQUE 49244825-5 13/02/1990 82,0

26º 0012589 ERIC HENRIQUE PIRES DE PAULA 498904362 13/08/1996 82,0

27º 0012629 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA PEREIRA 558658854 20/01/1998 82,0

28º 0012579 JULIANA APARECIDA BLANCO 32.259.984-2 02/03/1984 80,0

29º 0008673 THIAGO GIMENES 469587362 03/05/1997 80,0

30º 0012488 JOÃO HENRIQUE RIBEIRO MODONESI 557155939 13/04/1999 75,0

31º 0010656 GIOVANE RIBEIRO SANTOS 483846314 12/08/1992 72,0

32º 0008893 ALEXANDRE MARTINS CRIA 208567148 24/05/1971 70,0

33º 0009529 EDCARLOS DAS MERCES SILVA 0776288105 14/08/1977 70,0

Página 4 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Encarregado Geral

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

34º

0012536

CLAUDEMIR DO NASCIMENTO FRANCISCO

436050560

14/05/1985

70,0

35º 0012668 RAFAEL DE SOUZA MARTINS 46.263.010-9 23/05/1990 70,0

36º 0008782 GUSTAVO JÚNIOR DA SILVA FURTADO 453093942 26/04/1996 70,0

37º 0012552 DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA 427237646 02/04/1988 67,0

38º 0009501 CINTIA DAIANA DA SILVA 543037083 11/04/1998 67,0

39º 0008794 WASHINGTON JOSÉ DE SALES CARVALHO 334645980 21/02/1982 65,0

40º 0012529 GUILHERME BRASILINO DE MOURA 460099255 05/09/1989 65,0

41º 0012534 RENAN RODRIGO ALVES DA SILVA FARIA 481733541 06/10/1992 65,0

42º 0012581 MOISES SANTOS MOREIRA 30.597.593 11/03/1979 62,0

43º 0012675 EMERSON WILLIAN DA SILVA 194615637 14/12/1983 62,0

44º 0012677 OTÁVIO AUGUSTO NUNES PEREIRA 422135720 04/03/1987 62,0

45º 0009005 ELIANE PEREIRA RIBEIRO 601938483 16/12/1989 62,0

46º 0012528 ALEXANDRE LEONEL PORTO 166068408 02/08/1965 60,0

47º 0009756 FELLIPE CAPRIOLI BARBOSA 534767643 05/03/1996 60,0

48º 0012652 AREANE FERNANDA PIRE DE LIMA 49572510-9 05/04/1996 60,0

49º 0009843 DAIANY MAQUEA NERES DE JESUS 352691293 29/08/1993 50,0

Qtd. Candidatos: 49

Página 5 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Farmacêutico

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0009551

CAMILA BASTOS MARQUES

484432175

08/11/1991

60,0

2º 0012538 JUÇARA MARIA PEREIRA DE LEMOS CESAR 26770779 18/03/1976 55,0

Qtd. Candidatos: 2

Página 6 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Fiscal

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0009339

EDINILTON FRANCISCO ANTUNES

467904182

24/03/1995

92,0

2º 0012537 GABRIELA CISOTTO DUARTE 38.737.731-1 27/08/1997 90,0

3º 0012561 GABRIEL DA MOTA SILVEIRA 481679042 09/05/1992 87,0

4º 0012510 PABLO ALVES DE PROENÇA 480470923 25/10/1991 77,0

5º 0012498 RAQUELI FABIANI SILVA SPERDUTTI 401765532 02/02/1994 77,0

6º 0012582 GÉSLEI RAIANDRA DE MELO MAXIMO DA 55294087-2 03/08/1997 72,0

7º 0012500 VALDENIR ANTUNES DOS SANTOS 104745009 09/05/1961 70,0

8º 0012553 FERNANDA ALVES NOGUEIRA 44390554X 20/12/1995 67,0

9º 0011109 RENAN SOUZA SANTOS 504089961 13/10/1997 67,0

10º 0012506 JORGE CRISTIANO ALVES DA SILVA FARIA 482738467 04/12/1990 62,0

11º 0012614 JOSUÉ GOMES NOGUEIRA 46.534.692-3 19/08/1989 57,0

12º 0009846 ALADHIO HESSEL DE ALMEIDA 530545962 29/09/1997 57,0

13º 0012684 BRUNO GONÇALVES PIRES 45.137.110-0 19/03/1995 55,0

14º 0009854 JOSE LUIZ DE MORAES 255835577 16/06/1972 50,0

15º 0010202 SAVIO JACÓ CORAÇÃO 452136635 08/08/1995 50,0

Qtd. Candidatos: 15

Página 7 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Motorista

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0009396

BRUNO ALMEIDA COSTA HESSEL

422135112

07/12/1987

175,0

2º 0012533 DIEGO EDUARDO CAMARGO GOMES 42213586 22/02/1983 172,0

3º 0009002 RENATO DA MOTA 462630833 10/06/1990 162,0

4º 0010259 CICERO ANTONIO DA SILVA 243957440 23/05/1971 160,0

5º 0009408 RUBENS VIEIRA PINTO JUNIOR 30.548.449-7 09/10/1979 155,0

6º 0009844 ROBERTO SIMAO 58.598.102-4 11/02/1978 150,0

7º 0012590 RICARDO MLAKER 42084244-5 20/10/1980 150,0

8º 0010158 RENATO VALÁRIO GENEROSO 41.866.621-0 29/11/1988 150,0

9º 0012681 JOSÉ GUILHERME MÜLLER 404006164 27/05/1988 147,0

Qtd. Candidatos:

9

Página 8 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Serviços Gerais

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0010173

HUGO MARIANO DA SILVA

530545986

25/04/1997

90,0

2º 0012544 MAYARA VAZ MELO 469163343 29/08/1997 90,0

3º 0008758 CRISTIANE CORRÊA GALDINO 34199010-3 12/09/1983 85,0

4º 0012596 EDUARDO ALFREDO PROENÇA MARTINS 48954707 04/07/1993 80,0

5º 0011308 CELSO JOSÉ DA MOTA 27790481X 26/01/1978 77,0

6º 0012698 SILVANA CONCEIÇÃO MIRANDA 98430040 22/09/1984 77,0

7º 0012627 FLAVIA SOARES DE OLIVEIRA BIANCHI 472705726 16/07/1990 72,0

8º 0012562 JULIANA RAMALHO DA SILVA VAZ 401222639 03/05/1994 72,0

9º 0009453 IVANILDA JACO PINTO 252752302 01/09/1961 62,0

10º 0010953 ÁDAMO SIZINIO DE ARAÚJO 23762465-5 10/03/1976 62,0

11º 0012518 FRANCIELE RAMOS MIRANDA OLIVEIRA DA
SILVA

484243068 08/06/1990 62,0

12º 0009557 RAFAEL DO NASCIMENTO ERNESTO 496058083 27/11/1993 62,0

13º 0012521 MARCIA GOMES ALVES 188056178 10/08/1966 60,0

14º 0008802 JUVENAL SILVA DE OLIVEIRA 335830547 28/09/1980 60,0

15º 0008787 RAFAELA DA SILVA LEMES 53054574-3 07/10/1998 60,0

16º 0008801 CINILDA CORRÊA 21600308-8 20/09/1967 57,0

17º 0012636 ALTAIR AMARO GRANGEIRO 177938821 11/09/1968 57,0

18º 0009327 RODRIGO DO  NASCIMENTO ERNESTO 46003182 09/10/1989 57,0

19º 0012664 SAMARA DE SOUZA CRUZ 46.858.760-3 05/07/1990 57,0

20º 0012586 JESSICA DA MOTA HESSEL COSTA 473981154 16/05/1991 57,0

21º 0008932 MAYARA DA SILVA LEMES 46791614-7 10/04/1995 52,0

22º 0011182 MAGALI MARTINS DE OLIVEIRA 190996365 10/04/1966 50,0

23º 0009442 MICHELE JACO PINTO 330366804 09/10/1978 50,0

24º 0012623 GRACIELE CRISTINA DE LIMA 38012397-6 10/02/1985 50,0

25º 0010429 OZANA GONÇALVES 459569569 21/02/1989 50,0

26º 0012524 LUANA ALVES MIRANDA 52.454.479-7 18/10/1996 50,0

Qtd. Candidatos: 26

Página 9 de 11

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Técnico em Enfermagem

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0010543

ALINE JACO DE MORAES

422136967

10/09/1982

57,0

2º 0010726 CRISTIANE VIEIRA DA CRUZ COSTA 422136992 15/10/1982 52,0

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Classificação Final Homologada

Página 10 de 11

Cargo Técnico em Meio Ambiente

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0009512

GUSTAVO VAZ DE ANDRADE SIQUEIRA

481682983

05/08/1992

65,0

2º 0012635 PAULO FERNANDO SIMÃOZINHO 4738106 17/03/1986 60,0

3º 0012503 LETÍCIA MOMBERG DOS SANTOS 43.159.907-5 22/11/1996 57,0

Qtd. Candidatos: 3

Lista de Classificação Final Homologada

Cargo Vigia

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0008817

JADIR LOPES

19645506-6

11/04/1970

75,0

2º 0012517 MARCIO  DA SILVA 308562057 11/09/1978 70,0

3º 0010842 SAMUEL QUEVEDO DE CAMARGO 41.866.916-8 05/10/1981 70,0

4º 0012539 GREIDSON DE AVILA GRANGEIRO 457984855 30/08/1989 62,0

5º 0012612 JOSE CARLOS DIAS DO VALE 364482576 26/08/1976 57,0

Qtd. Candidatos: 5